
 

 

 

Hands-free

SCF439/01

Dvigubi surinkimo

puodeliai

Patogu namuose ir kelionėje
Laisvų rankų pieno nutraukimo buteliukai
Nesvarbu, ar esate namuose, ar keliaujate, ar net darbe, turėdami papildomą porą
laisvų rankų puodelių paprasčiau ir veiksmingiau nutrauksite pieną. Komplekte yra
„SkinSense“ silikoninės krūtų pagalvėlės (4 vnt.) ir pagalvėlių įdėklai (2 vnt.).

Kiti privalumai
Skirta „Premium“, „Advanced“ ir „Hands-Free“ elektriniams pientraukiams

Fizinė laisvė nutraukiant
Laisvai judėkite su itin lengvais surinkimo buteliukais

Imituoja kūdikio žindymo ritmą
Efektyvus* nutraukimas ritmu, kuris atkartoja jūsų kūdikio žindymo ritmą

Lengva naudoti, paprasta valyti ir surinkti
Stebėkite pieno srautą naudodamos visiškai skaidrius surinkimo buteliukus
Lengva plauti ir surinkti, nes susideda tik iš kelių dalių

Integruotas, vientisas tvirtinimas
Visas krūtų pagalvėlių ir įdėklų dydžių asortimentas
Per kelias sekundes suraskite idealiai tinkantį modelį
Silikoninės pagalvėlės švelniai prisitaiko prie jūsų krūtų



Hands-free
Dvigubi surinkimo puodeliai SCF439/01

Ypatybės
Imituoja kūdikio žindymo ritmą

Kūdikiai geriausiai žino, kaip gerti! Todėl mūsų
laisvų rankų elektrinis pientraukis imituoja
natūralų gėrimo ritmą, kad atrastumėte savo
ritmą ir efektyviai* nutrauktumėte bei
gautumėte optimalų pieno kiekį. Tinkamo
dydžio krūtų pagalvėlės ir įdėklai padės saugiai ir
patogiai nutraukti pieną iš krūtų kiekviename
žingsnyje.

Unikalios „SkinSense“ pagalvėlės

Mūsų unikalios „SkinSense“ silikoninės krūtų
pagalvėlės sukurtos taip, kad būtų itin patogūs,
švelniai formuojasi aplink krūtis, naudodamos
natūralią kūno šilumą. Krūtų pagalvėlės
pagamintos iš maistinio silikono, kad būtumėte
visiškai ramios.

Skaidrus surinkimo buteliukas

Permatomuose surinkimo buteliukuose galima
matyti viduje esantį turinį. Jie padeda parinkti
tinkamą spenelių padėtį, kad pieno išsiskirtų kuo

daugiau, ir vizualiai stebėti pieno kiekį. Kad
galėtumėte užtikrintai nutraukti nuo pirmojo iki
paskutiniojo lašo.

Itin lengvas surinkimo buteliukas

Vienas tuščias surinkimo buteliukas sveria tik šiek
tiek daugiau nei 100 g – iki trijų kartų lengvesnis
už visiškai dėvimą pientraukį. Buteliukai patogiai
įsitaiso liemenėlėje ir jų beveik nesimato.

Spenelių dydžio kortelė

Naudokitės spenelių dydžio kortele, kad
atrastumėte idealaus dydžio krūtų pagalvėles – ir
pagalvėlių įdėklus, jei juos naudojate. Matavimas
užtrunka tik akimirką, o mūsų siūlomas
asortimentas tinka 99 proc. mamų, todėl mes
pasirūpinsime, kad jaustumėtės patogiai ir
saugiai.

Lengva plauti ir surinkti

Pientraukį ir jo priedus sukūrėme taip, kad jie
būtų kuo paprastesni. Kiekvieną surinkimo
buteliuką, kuriame yra vos kelios jungiamosios
dalys, lengva išardyti, išplauti (rankomis arba
indaplovėje), dezinfekuoti ir vėl surinkti.

Papildomas suderinamumas

Šiuos „Hands-Free“ surinkimo puodelius galima
naudoti su „Philips Avent Premium“ elektriniu
pientraukiu, pažangiuoju elektriniu pientraukiu
ir „Hands-Free“ elektriniu pientraukiu. Puodelių
keitimas trunka kelias sekundes, o privalumai
išlieka ilgam.

Tinka 99 % mamų

Padedame kiekvienai mamai jaustis kuo geriau, o
esminė to dalis – tinkamas pritaikymas. Į šį
pradinį rinkinį įeina visas mūsų krūties gaubtų ir
gaubtų įdėklų dydžių asortimentas, tinkantis
99 proc. mamų, kad nutraukti pieną būtų itin
patogu.



Hands-free
Dvigubi surinkimo puodeliai SCF439/01

Speci�kacijos
Medžiaga
Buteliukas, priekinis dangtelis, krūtų pagalvėlės
dangtelis: Polipropilenas
Krūtų pagalvėlė, membrana, vožtuvas, įdėklas:
Skystas silikonas
Silikoninis vamzdelis: Silikoninis

Kas pridedama
Surinkimo buteliukas (surinktas): 2 vnt.
Silikoniniai vamzdeliai: 2 vnt.
Krūtų pagalvėlės (dulkių) dangtelis: 2 vnt.
Krūties pagalvėlė (21 mm, 24 mm): Po 2 vnt.
19 mm įdėklas: 2 vnt.

Lengva naudoti
Pientraukio naudojimas: Lengva naudoti,
paprasta valyti ir surinkti

Funkcijos
Lankstus judėjimas: Nutraukimas nenaudojant
rankų
Spenelių apsauginio gaubtelio ir pagalvėlės
savybės: Yra keli dydžiai, kad pasirinktumėte
tinkamiausią

 

* Efektyvumas siejamas su techninėmis gaminio savybėmis.
* * Nurodomas pientraukio nutraukimo dažnis.
* ** naudojant visą mūsų krūties apsaugų ir įdėklų

asortimentą.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑02‑14
Versija: 5.5.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

